[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От27.04.2017                                                                                             №  62
Ставрово

О праздновании в поселке Ставрово
72-ой годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 9 мая 2017г.

  В связи с празднованием 72- ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

п о с т а н о в л я ю:

1. 9 мая 2017 года в 09:45 час. провести на площади Мира поселка Ставрово митинг «Мы будем чтить ваш подвиг вечно!».
2. Руководство по проведению митинга возложить на директора МБУК Центр культуры и спорта поселка Ставрово.

3. Директору МКУ «Благоустройство» поселка Ставрово в срок до 08.05.2017г.:

- обеспечить перевозку подиумов к площади Мира;

- провести благоустройство территории на площади Мира, ул.Октябрьская, Ленина, Советская.
4. Главному врачу ГБУЗ ВО «Собинская районная больница» обеспечить дежурство медицинских работников на митинге с 09:45 до 12:00 час.
5. И.о.начальника ПП №25 поселка Ставрово майору полиции:
- обеспечить охрану общественного порядка в предпраздничные (1,2,3 и 5,7, 8 мая) и праздничные дни (9 мая);

- перекрыть движение транспорта по центральным улицам поселка Ставрово- Октябрьская, Советская, Ленина- 9 мая 2017 г. с 09:00 до 12:30 час.;

- запретить стоянку автотранспорта на площади  Мира 9 мая 2017 г. с 08:00 до 12:30 час.

6. Финансирование осуществлять из средств, предусмотренных на проведение мероприятий в муниципальной программе «Сохранение и развитие культуры в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2014-2020 годы».
7. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования (обнародованию) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                             В.Я. Ермаков